Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.02.2018г.                     №  50
О назначении публичных слушаний
в связи с внесением изменений и дополнений

в Устав Некрасовского муниципального района

        В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и в целях внесения изменений и дополнений в Устав Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушанья, по проекту Решения Думы Некрасовского муниципального района от 21.12.2017г. №314 «О внесение изменений и дополнений в Устав Некрасовского  муниципального района» опубликованному в газете Районные Будни №1 от 12 января 2018 г. на 20 февраля 2018г. в 9ч.00м.
2.Провести публичные слушанья в помещении администрации Некрасовского муниципального района, расположенной по адресу: Ярославская области р.п.Некрасовское, ул.Набережная д.37.
3.Вопросы выносимые на обсуждение:

-изменение и дополнение редакции ст.ст.9,11,11.1,16.1,18,24,26,28,29,33,34,52, 56.1 Устава Некрасовского муниципального района.

4.Предложения и замечания по внесению изменений и дополнений в Устав Некрасовского муниципального района направлять по адресу: Администрация Некрасовского муниципального района р.п.Некрасовское, ул.Набережная д.37.
5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава муниципального района                                                           А.Н.Коротаев

Согласовано:

Заведующий юридическим

отделом

                       Ю.Е.Будилко
Направить:

Газета РБ

Юр. отдел
Исп.

Будилко Ю.Е.

4-27-08